令和２年　　月　　　日

神戸大学長　殿

団体名

役職名及び氏名

顧問教員氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署に限る）*承認メールで代用可

【学内用】課外活動計画申請書

　このことについて、下記のとおり課外活動の計画を作成しましたので、申請いたします。
　また、本申請書に記載の「遵守事項等」に違反したときは、活動を中止いたします。

記

１．活動計画
　　　別紙のとおり
　　　・体育館・武道場、学生会館内各部屋については、複数団体の同時利用は認めない
　　　・団体の代表者は、活動当日の参加者や活動時間とその内容について必ず記録
[bookmark: _GoBack]　　　※部室：用具等搬出入・着替え等のための入室のみ可。

２．感染症予防対策　*初回の活動前に学生支援課から消毒用具一式を受領すること
　　（部室使用時の対策についても明記）

３．緊急連絡体制

1 遵守事項
　　感染症拡大予防のため、以下のとおり最大限の注意を払って活動するとともに、咳エチケット（マスク着用）や手洗いなどの基本的な対策を徹底し、その行動に注意することとする。　なお、合宿、食事会、飲み会等は引き続き禁止する。
　　・毎日、健康状態のチェック（体温、風邪症状の有無の確認）を行うこと。
体調不良（咳・発熱・節々の痛み・全身倦怠感（だるさ）・下痢・嗅覚異常・味覚異常等）のある者は、活動しないこと。
　　・他者との距離は２ｍ（最低１ｍ）を確保し、他者と接触する行為を禁止する。
　　・最も感染症拡大のリスクを高める環境の抑制に努め、
① 換気の悪い密閉空間　② 人が密集している　③ 近距離での会話や発声が行われる
という３つの条件が同時に重なった場を作らないこと。
　　・活動に使用する道具やドアノブ等の直接手が触れるものについては、使用前後に消毒を行うこと。
　　・その他、利用施設等の管理者の定める新型コロナウイルス感染症拡大対策等を遵守すること。

②留意事項
　・部員を強制的に活動に参加させないこと。
　・課外活動の再開にあたっては、短時間の練習から開始するなど部員の健康管理に十分配慮
すること。

2 入構可能エリア・動線　※全キャンパス内事務・研究棟エリア、全教室は立入禁止。
· 指定エリア　以外への立入厳禁（トイレ・自販機の利用も含む）
[image: ][image: ]・六甲台第1キャンパスについては、
出入りはすべて北西の北門のみ使用可
・六甲台グラウンド南側通路使用禁止
［利用可能トイレ］
六甲台第1：グラウンド東（第1共用内）
北側（弓道場西側）のみ使用可
鶴甲第1：運動施設内及び部室棟内トイレ
※事務棟・研究棟エリア立入禁止
・深江キャンパスについて
体育館・全更衣室を除く　体育施設の使用可
深江地区
六甲台地区
北門出入口のみ
赤枠   は入構禁止エリアです。
※　無許可で入構はできません。
✕
✕

別紙
*連盟や協会が作成した感染対策に関するガイドラインや注意事項等を添付すること。

1.日時（記載例：施設計画表のとおり、9月上旬、毎週〇曜〇時～〇時、等）

2.場所

3.活動内容（具体的に記載）

4.活動人数（グループ分けする場合は、メンバーは固定）（記載例：10人ごとの5グループ）

image1.png
TPUR) RE BHG BRLAYA)  ALTH)
Googh

s © MWIvF-vay B

o/map-allp £-ac|@rrrs. @ rm

Kobe-u.acjp/¢

&)kuc 8395

-ZVJTEVX E)KooBee O $EF O HEESATLEE 5] BTREES W webmeister O WAHP O B S1E5£3 V3 5] SmartCompany Login

v em - 2E@» 071y

Q.
£

@ HEAE AFEE YRR

KOBE UNIVERSITY Rokkodai Campus Map
TNEIE 2 %4 /N R Rokkousai 2nd Campus
osmemes. o

o pman

B

Ed R 1 FPV/NR Taniabuto 1oy

@ sz

TN E

=k

&=
Y=l

)

BRV) UK

AVTH)

[5E=#&]pos3-107.

w ® 8 Q

2

ARABXEYEE

3641x2568mm <

el

KERTEANERAE
Do |nrrizasrsn

canava

e
& CrmurmL W)

e

BT =
GeeyTinm)

g

R~

& o

T (B, RRERE 5]
AR (ERRNIH - EFPH.

& (RORTSY =

HEHA R EAED]
EFEERH

NZFTIRS, ATHFER
ATOWAL (5723
ApwR - A
T - T 6AED
THHIR - TPEAL

P

RepEH - R84 ¢ (AED]
ERRERERS

BB ABR2EAG - BBSCACRIse -
PR AR T 73

Pevs s (SHH PEFAN, ¥
EBES ). X UTESE—
Ttz Ril
BEABHER - BRI - K

# Gi0). AmASES

B ARFAT - AMBEREFHIF

B ABHET - AMBRRRLH S
31

®

L]

@

®

@ ormRowL1 R EED]

@ BrfEeTRR2 SR

@ BrEFEOTRNITE

@ BrRrEOTRNTE

@ ABEEEBEATARET
TR s~ (WEADF)
Tk s~ (RBHRET)
Ry~ i)

@ MGy~ (D)

% BhELTILY »
SAAY T IVEETREY

o
frrraey

AED (BE#AAREHE) Lit. (20
BA3TERXNBOELWY ALRRL
27

[ roFamEHL v
PDF ZAFR% ~

Adobe PDF Pack

POF [CZ#T BT 7 (LEER

IT7AIVERER

PDF Z1RE

¥ Jress

O 1z9-k

B TPV X RN v
Acrobat Pro DC EEALT
POF EZBRBSURETS
ERERRERS

image2.png
5)[[© o/ kobe-wac o documents/guid ukoe/ £ - acl[@nrx.] @ &vs
TP RE BHGE) BRCAYA)  ALTH)

Ty ten BA

SNOO L ERDENOF - As & gl254mm
X Google ME LAt g OAL LS - - Eamong - Ty e L
&5 © MIVF-vay VIV BKoobee O $EF O wHESATLEE 8) BsEnEs Wwebmeister O WAHP O BEH F)KUC &) 3YE- T 15 5% N Q BRONE - 2540 - B @ 0l = L hATsmroEREER oA /063 mT L
e T BT - TOBA EROR5A 8O- [P-NORSML B FEAR EE L ~

& W a0 e g 2 e w2 wpwem
E= - ECL
QAETETUT - 28
- - BETUPMANDIARE (h1L - SEREORIBSEE) ?

RN

csaxr [B BxE B B -+ 110%